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Çevresinde doğallığı; 
içinde konforu bulacaksınız

n Başkan Köksal, “Afyonkarahisar’da
şehir dışında olduğumda vekâleti CHP’li
meclis üyelerimize bırakıyordum. Bugün
ise ilk kez MHP’li bir meclis üyemize
devrettim. Afyonkarahisar’ı Cumhuriyet,
Atatürk, bayrak ve vatanın birliği ile
sorunu olmayanlarla birlikte yöneteceğiz.
Seçildiğim günden bu yana Afyonkara-
hisar’da tüm hemşerilerime eşit ve adil
hizmet vermeye çalışıyorum” dedi.

n Başkan Köksal, şehrin yönetiminde
ayrımcılık yapmadıklarını ve herkesin
görüşlerine saygı göstererek demokratik
bir yaklaşım benimsediklerini belirtti.
Başkan Köksal ayrıca, “Şehri yönetir-
ken, Afyonkarahisar’da sevilen ve
sayılan bir iş insanı olan Halil İbrahim
Baykara’ya vekâleti devrettim. Seçim-
lerde farklı siyasi görüşlerde olabi-
liriz, ancak seçildikten sonra tüm şe-
hir halkının başkanıyız” dedi.

n HABER MERKEZİ

BURCU
BASKANA 

TAKDiR YAĞDI
afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın 

ankara’da katılacağı bir program nedeniyle başkanlık
koltuğunu, CHP’li bir isim yerine MHP’li Belediye Meclis Üyesi

Halil İbrahim Baykara’ya devretmesi takdirle karşılandı
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu 

Köksal, Ankara’da katılacağı bir program nedeniyle
başkanlık koltuğunu, CHP’li bir isim yerine MHP’li

Belediye Meclis Üyesi Halil İbrahim Baykara’ya devretti.
Bu karar, Afyonkarahisar belediye tarihinde bir ilk olma

özelliği taşıyor. Başkan Köksal’ın bu hareketi
Afyonkarahisar’da takdirle karşılandı. Belediye 

Başkanı Köksal, aldığı bu kararı ve gerekçelerini bir
televizyon programında açıkladı.

eŞİT Ve AdİL HİZmeT

TÜm ŞeHrİn BAŞkAnIyIm

Afyonkarahisar
Belediye Başkan Vekilliği
görevini Halil İbrahim
Baykara üstendi
Afyonkarahisar Belediye Başka-
nı Burcu Köksal, dün Ankara’da
katıldığı program nedeniyle Bele-
diye Başkanvekilliği görevini
MHP’li Halil İbrahim Baykara’ya
devretti. Bu kapsamda, Baykara
dün Afyonkarahisar Belediye
Başkanlığı koltuğuna oturdu.
Şehir dışındaki programı nede-
niyle görevini Baykara’ya bırakan
Köksal, başkan vekilliği görevini
de devretmiş oldu.

MHP'li Baykara 
vEKilliK YaPTı

BaykaRa

n Sülümenli Kasabası’nda belediye düğün
salonunda düzenlenen iftar programına
yoğun bir katılım gerçekleşti. Programa
MHP Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ve
yönetimi, İlçe Başkanı İbrahim Danaoğlu
ve yönetimi, Ülkü Ocakları Başkanı Mesut
Çetinkaya, belediye başkanları, meclis
üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

n Taytak, dünyadaki gelişmelere de dikkat
çekerek, “Farkındasınız, dünya karışıyor,
etrafımızda savaşlar var. Ama Türkiye
Cumhuriyeti Devletini Allah’ın izniyle kim-
se boyun eğdiremez, kimse diz çöktüremez.
Kendi içimizde birlik ve beraberliğimizi
desteklemeliyiz. Hangi siyasi düşüncede
olursak olalım, ülkemizin birliği adına
mutlaka omuz omuza olmalıyız” dedi. 5’te

Milletvekili taytak;

TÜRKİYE DİZ 
CÖKMEZ

MHP Milletvekili Taytak,
Sülümenli Belediyesi
tarafından düzenlenen 
iftar programında konuştu. 
Milletvekili Taytak, “Farkında mısınız? 
Dünya karışıyor, etrafımızda savaşlar var. 
Ancak Türkiye Cumhuriyeti Devletini 
Allah’ın izniyle kimse boyun eğdiremez,
kimse diz çöktüremez” dedi.

kATILIm yoĞUn oLdU omUZ omUZA VereCeĞİZ

n Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.  Kübra 
Güran Yiğitbaşı,  ilimize yeni 
atanan İl Emniyet  Müdürü Ahmet 
Birtan Erol’a  hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Vali Yiğitbaşı, Erol’a 
başarılar dileyerek, emniyet 
hizmetlerine yönelik görüş 
alışverişinde bulundu. 

3

iş gücü bulmakta 
zorluk yaşıyoruz

Afyon’dA 

Akrones Thermal & SPA Convention Sport Hotel 
Genel Müdürü Ünal Özgen, NG Afyon Wellness & 

Convention Genel Müdürü Mustafa Acar ve Sandıklı Termal
Park Resort & SPA Convention Center Genel Müdürü 

Ahmet Yavuz panelde konuştu. 5. sayfada 

Afyonkarahisar’ın 
Dervişpaşa Mahallesi’nde bulunan 

AS Hotel’in üçüncü katında temizlik yaparken 
cam silmeye çıkan bir kadın işçi, dengesini

kaybederek yere düştü. Ağır yaralanan 
kadın, hastaneye kaldırıldı ancak yapılan tüm 

müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
AYRINTILAR 9. SAYFADA 

CAm siLerken 

hayatını kaybetti 

ATT Odak’tan
özür diledi

Dün öğlen saatlerinde Dervişpaşa
Mahallesinde bulunan AS Otelin
3’üncü katından düşerek hayatını
kaybeden temizlik işçisine müdahale
eden Acil Tıp Teknisyeni Gazetemiz
muhabirlerine sataşmıştı. İnternet
sitemizde çıkan haberlerin ardından
ATT çalışanı tüm Odak Gazetesi çalı-
şanlarından özür diledi. 9. SAYFADA 

Barcelona’da Türkiye’yi temsil edecek

Amatör Lig’de kura çekimi yapıldı
Afyonkarahisar Amatör Spor Kulüpleri

Federasyonu (ASKF), 2024-2025 sezonu için kura
çekimi toplantısını gerçekleştirdi. Afyonkarahisar

Gedikahmetpaşa Halk Kütüphanesi Toplantı salonunda
düzenlenen kura çekimi sonucunda, 2. Amatör Lig A, B

ve C gruplarında mücadele edecek takımlar netleşti.

AMATÖR LİG KURA ÇEKİMLERİ 11. SAYFADA 

Dinar Taekwondo Takımı coştu
Dinar Belediyesi Spor Kulübü Taekwondo Takımı, 

Afyonkarahisar’da düzenlenen Yıldızlar İl Seçmeleri’nde adeta
fırtına gibi esti. 11 sporcuyla katıldıkları turnuvada

10 madalya kazanarak büyük bir başarıya imza attılar. Bu 
performans, sporculara Türkiye Yıldızlar Taekwondo

Şampiyonası’na katılma hakkı kazandırdı.

ODAK SPOR
11. SAYFADA 

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 12. SAYFADA 

Kendine 
iğneyi değil, 

çuvaldızı 
batırıyor...

Vali yiğitbaşı’ndan İl emniyet müdürü erol’a ziyaret

silahlar sergilendi 

JAndArmAdAn operAsyon 

Öğrenciler ATSO’ya 
HAYRAN KALDI 
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası, yeşil dönüşüm ve sürdürüle-
bilirlik konularında farkındalık oluş-
turmak amacıyla Selçuklu İlkokulu
öğrencilerini ağırladı. 10. sayfada 

Başkan Şahin,
Sinanpaşa teşkilatı
ile bir araya geldi
AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Av. Turgay
Şahin,Sinanpaşa İlçesi’ni ziyaret
ederek teşkilat mensupları ve ilçe
halkıyla bir araya geldi. 2’de

Cami dualarla açıldı 10

Asfalt sezonu başladı 9

,
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aK Parti afyonkarahisar
İl Başkanı av. Turgay Şahin, İl

Gençlik Kolları Başkanı Mehmet
Emin İntepe ile birlikte

Sinanpaşa İlçesini ziyaret
ederek teşkilat mensupları ve

ilçe halkıyla bir araya geldi 
Ziyaret kapsamında taziye ziyareti gerçekleştiren
ve şehit ailesini ziyaret eden Şahin, teşkilat üyeleriyle
sahur programında da buluşarak Ramazan ayındaki
çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulundu.
Başkan Turgay Şahin, ziyaretlerine Sinanpaşa es-
naflarından Fevzi Akça’nın hayatını kaybeden oğlu
Murat Akça için taziye ziyaretiyle başladı. Aileye

başsağlığı dileklerini ileten Şahin, “Mevla rahmetiyle
muamele eylesin inşallah” diyerek merhumun aile-
sine sabır diledi. Başkan Şahin, 21 Ağustos 2012’de
Şırnak Uludere’de askeri aracın devrilmesi sonucu
şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Altan Ceyhan’ın
ailesini de ziyaret etti. Ziyaret sırasında şehit Cey-
han için dualar edilirken, Başkan Şahin, “Şehidimizi
dualarla yâd ettik. Cümle şehitlerimizin ruhu şâd
olsun” ifadelerini kullandı. Şehit ailesi de ziyaretten
duydukları memnuniyeti dile getirerek, kendilerini
unutmadıkları için teşekkür etti.

SAHUR PROGRAMI YAPTI
Başkan Şahin, Sinanpaşa’daki temasları kapsamında
AK Parti Sinanpaşa İlçe Teşkilatı üyeleriyle sahur

programında bir araya geldi. Ramazan ayı boyunca
yürütülen çalışmalar ve teşkilat faaliyetleri hakkında
değerlendirmelerde bulunan AK Parti İl Başkanı
Şahin, birlik ve beraberlik vurgusu yaparak, teşki-
latın özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti.
Başkan Şahin, “Sıcakkanlılıkları ve nazik misafir-
perverliklerinden dolayı Sinanpaşa teşkilatımıza
teşekkür ediyoruz. Mevla gönül birliğimizi bozmasın
inşallah” diyerek, teşkilat üyelerine desteklerini
ifade etti. Sinanpaşa ziyaretinde vatandaşlarla da
bir araya gelen Şahin, onların talep ve beklentilerini
dinleyerek, ilçedeki çalışmaların kararlılıkla
sürdürüleceğini belirtti. AK Parti İl Başkanlığı, ilçe
teşkilatlarıyla birlikte sahadaki çalışmalarına hız
kesmeden devam edeceklerini vurguladı.

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

sinanpaşa teşkilatı ile bir araya geldi

Başkan 
Şahin

Başkan Şahin, “Şehidimizi dualarla yâd ettik.
Cümle şehitlerimizin ruhu şâd olsun” ifadelerini kullandı. 

Şehit ailesi de ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, 
kendilerini unutmadıkları için teşekkür etti.

AK Parti Afyonkarahisar 
İl Başkanı Turgay Şahin,

14 Mart Tıp Bayramı
dolayısıyla

Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi ve

Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesi’ni

ziyaret ederek sağlık
çalışanlarının

bayramını kutladı

Gerçekleştirilen ziyaretlerde has-
tane yöneticileri, doktorlar, hem-
şireler ve sağlık personeli ile bir
araya gelen Başkan Şahin, sağlık
çalışanlarının özverili çalışmalarına
vurgu yaparak, onların toplum için
büyük bir değer taşıdığını ifade
etti. Başkan Şahin, sağlık çalışan-
larının fedakârlıklarına dikkat çek-
erek, “Hastalarımızın sağlığı için
gece gündüz demeden büyük bir
özveriyle çalışan tüm doktorlarımı-
za, hemşirelerimize ve sağlık per-
sonelimize minnettarız. Sağlık or-
dumuzun her bir neferine şükran-
larımızı sunuyor, meslek hayatla-
rında başarılar diliyoruz” dedi.

DESTEKLERİMİZ 
ARTARAK DEVAM EDECEK

Sağlık çalışanlarının zor şartlar
altında görev yaptığını belirten
Başkan Şahin, özellikle pandemi
sürecinde sağlık emekçilerinin
fedakârlıklarının unutulmayacağını
ifade ederek, onların hak ettikleri
saygıyı ve desteği her zaman gör-
mesi gerektiğini vurguladı. Ziyaret
sırasında sağlık çalışanları da
Başkan Şahin’in bu anlamlı günde
kendilerini unutmayarak ziyaret
etmesinden duydukları memnu-
niyeti dile getirdi. Başkan Şahin,
ziyaretlerinin ardından sağlık çalı-
şanlarının sorunlarını ve taleplerini
dinlediklerini, sağlık alanında
atılacak her adımda onların yanın-
da olacaklarını belirterek, sağlık
sektörüne yönelik desteklerinin
devam edeceğini kaydetti.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Başkan Şahin;
Sağlık personelini
unutmadı
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 05:41
GÜNEŞ 07:02
ÖĞLE 13:12
İKİNDİ 16:33
AKŞAM 19:11

YATSI 20:28

GÜNDÜZ     22 °C
GECE              6 °C

afyonkarahisar valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, ilimize yeni
atanan İl Emniyet Müdürü ahmet

Birtan Erol’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu

İl Emniyet Müdürlüğünde gerçekleşen ziyarette,
Vali Yiğitbaşı, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol
ve İl Emniyet Müdür Yardımcıları Emin Topçu, Erdal
Yanık, Ercan Kıyaslı, Halil İbrahim Küpeli ve Bülent
Ermiş ile bir süre görüştü. Vali Yiğitbaşı, Erol’a yeni gö-
revinde başarılar dileyerek, Afyonkarahisar’daki emniyet
hizmetlerine yönelik görüş alışverişinde bulundu.

ELE GEÇİRİLEN 
SİLAHLAR SERGİLENDİ

Ziyaretin ardından Vali Yiğitbaşı’na Afyonkarahisar
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinasyonunda, İl Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
(KOM) ile İstihbarat Şube Müdürlükleri tarafından
yürütülen çalışmalar kapsamında düzenlenen yasa
dışı silah imalatı ve kaçakçılığı operasyonuyla ilgili
bilgilendirme yapıldı. n HABER MERKEZİ

Vali yiğitbaşı’ndan İl emniyet müdürü erol’a ziyaret

ele geçirilen silahlar 
sergilendi 

VALİ yİĞİTBAŞI, BAŞArILAr dİLedİ
Operasyon kapsamında durdurulan bir araçta ele geçirilen tabanca gövdeleri

ve silah tamamlayıcı parçalar sergilendiği alana giden Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, operasyon hakkında Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol’dan
detaylı bilgi aldı. Başarılı çalışmalarından dolayı emniyet teşkilatına teşekkür

eden Vali Yiğitbaşı, güvenlik güçlerine görevlerinde başarılar diledi.

Afyonkarahisar’da
kaçak tütün 
operasyonunda 120
bin TL idari para
cezası kesildi
Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı tarafından ger-
çekleştirilen operasyon kap-
samında, Salar Beldesi’nde
kaçak tütün satışı yaptığı be-
lirlenen bir işletmeye yönelik
denetim yapıldı. Yetkililer tara-
fından ruhsatsız tütün ve tütün
mamulleri sattığı tespit edilen
işletme sahibine 120 bin 482
TL idari para cezası uygulandı.

KAÇAK TÜTÜN 
SATIŞINA JANDARMA

MÜDAHALESİ
Kaçakçılık ve Organize Suçlar-
la Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri, Salar Beldesi’nde
faaliyet gösteren E.A. (K-1981)
isimli şahsa ait işletmede yasa
dışı tütün satışı yapıldığı
yönünde bilgi aldı. Bunun üz-
erine ekipler, işletmeye baskın
düzenleyerek detaylı kon-
troller gerçekleştirdi. Yapılan
aramalarda büyük miktarda
bandrollü ve bandrolsüz tütün
mamulü ele geçirildi.

ELE GEÇİRİLEN 
KAÇAK ÜRÜNLER

Denetimler sırasında işletme-
de yapılan aramada 22 bin
adet bandrollü boş makaron,
24 paket bandrollü nargile tü-
tünü, 24 paket (100 gramlık)
sigara tütünü, 2 paket (200
gramlık) sigara tütünü ele
geçirildi.  Yetkisiz tütün satışı
yaptığı tespit edilen işletme
sahibine 4733 Sayılı Kanun
kapsamında 120 bin 482 TL
idari para cezası kesildi. Af-
yonkarahisar İl Jandarma Ko-
mutanlığı yetkilileri, kaçakçı-
lıkla mücadelenin aralıksız
sürdüğünü belirterek, halk
sağlığını tehdit eden ve vergi
kaybına neden olan yasa dışı
tütün ve tütün mamulleri tica-
retine karşı denetimlerin ka-
rarlılıkla devam edeceğini vur-
guladı. Vatandaşların, yasa
dışı tütün satışıyla ilgili şüpheli
durumları güvenlik güçlerine
bildirmesi çağrısında bu-
lunulurken, kaçakçılıkla mü-
cadelede toplumun duyarlılı-
ğına büyük önem verildiği ifa-
de edildi. HABER MERKEZİ

Jandarmadan 
kaçak tütün
operasyonu
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

15 MART 2025 CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8539

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Ticaret Bakanlığı 988 personel alacak
Ticaret Bakanlığının 865’i sözleşmeli,
123’ü kadrolu olmak üzere alımını
yapacağı 988 personele ilişkin şartlar
belirlendi. Bakanlığın konuya ilişkin
ilanı, Resmi Gazete’de yayımlandı. İlan-
la, Ticaret Bakanı Ömer Bolat’ın hafta
sonu bilgisini verdiği personel alımına

dair detaylar belli oldu. Buna göre, 865
sözleşmeli ve 123 kadrolu personel,
Bakanlığın merkez, taşra ve döner ser-
maye teşkilatlarında istihdam edilecek.
Adaylar, 24 Mart-11 Nisan’da dijital or-
tamda e-Devlet (Ticaret Bakanlığı/Kari-
yer Kapısı) veya Kariyer Kapısı “https://
isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr” üz-

erinden başvuruda bulunabilecek.
Şartlara uygun olmayan ve süresinde
yapılmayan başvurular dikkate alınma-
yacak. Posta yolu veya diğer şekillerde
ulaşacak başvurular kabul edilmeyecek.
Adaylar, yalnızca bir pozisyon ya da
kadro için başvuru yapabilecek.
n KAYNAK TRT HABER

Ticaret Bakanlığı 988 personel alacak

“Uzun Süreli Bakım Sigortası”
adlı sistem, bireylerin yaşlılıkta
karşılaşacakları bakım masraflarını
güvence altına alacak, devlet ise
sigorta primlerinin bir kısmını fi-
nanse ederek destek sunacak. Sis-
temin, hem aileler hem de bireyler
için büyük bir kolaylık sağlaması
bekleniyor. Bu sistem, Almanya
ve Japonya’da benzer sistemler
uygulanıyor. Türkiye’deki yaşlı nü-
fusunun hızla artması, bakım ih-
tiyaçlarının güvence altına alınma-
sını zorunlu hale getiriyor. Bu
bağlamda, “Uzun Süreli Bakım
Sigortası” adlı yeni bir sistem ha-
yata geçiriliyor. Bu sigorta, birey-
lerin yaşlılık dönemlerinde karşıla-
şacakları bakım masraflarını kar-
şılayacak ve devlet de bu sisteme
katkı sağlayarak destek sunacak.
Son beş yılda Türkiye’de 65 yaş
ve üzeri nüfus yüzde 20,7 oranında
artarak 9,1 milyonu aşmış durum-
da. Yaşlılık döneminde ortaya çı-
kacak bakım ihtiyaçları, aileler ve
bireyler için önemli bir sorun ha-
line geliyor. Bu nedenle, uzun süreli
bakım hizmetlerinin güvence altına
alınması için yeni bir sigorta mod-
eli geliştirilmiş bulunuyor.

SİGORTA MODELİ 
VE DEVLET DESTEĞİ

Yeni sistem, Bireysel Emeklilik
Sistemi’ne (BES) benzer bir yapıyı
benimseyecek. Bu modelde, birey-
ler kendileri veya aile üyeleri için
sigorta yaptırabilecek. Devlet ise,
sigorta primlerinin bir kısmını fi-
nanse ederek bu süreci destekleye-
cek. Yaşlılık döneminde oluşacak

bakım giderleri, kişinin tercihlerine
göre evde ya da bakımevinde sig-
orta kapsamında karşılanacak.
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan
Yardımcısı Sevim Sayım Madak,
Türkiye Gazetesi’ne yaptığı açıkla-
mada, yeni sigorta modelinin kısa
süre içinde hayata geçirileceğini
duyurdu. Bu düzenleme ile yaşlılık
dönemi bakım hizmetlerinin daha
sürdürülebilir bir hale getirilmesi
hedefleniyor.

Türkiye’deki yaşlı nüfusunun hızla 
artmasıyla birlikte, yaşlılık dönemi bakım

ihtiyaçlarını karşılamak için yeni bir 
gorta modeli hayata geçiriliyor

Emeklilere nefes aldıracak 
sigorta geliyor

ALMANYA VE JAPONYA’DA UZUN YILLARDIR UYGULANIYOR 
Yaşlı nüfus oranının toplam nüfusun yüzde 10’unu aşması, Türkiye’de bu tür bir sigorta sisteminin 

uygulanmasını zorunlu hale getiriyor. Almanya ve Japonya gibi ülkelerde uzun yıllardır benzer sistemler yürürlükte.  
Almanya, 1993 yılında yaşlı bakım sigortasını uygulamaya koymuştu ve bu sigorta, o tarihten bu yana giderek daha büyük 

bir yük haline gelmişti. Başlangıçta yüzde 0,5 oranında primle uygulamaya giren Almanya’daki sistem, bugün yüzde 3,5’lik prim
oranıyla devam ediyor.Yeni sigorta modeli, Türkiye’de yaşlılık döneminde bakım ihtiyaçlarının karşılanmasında önemli bir

adım olacak ve hem bireylere hem de ailelere büyük bir destek sağlayacak.  n KAYNAK SÖZCÜ

Ücretli çalışan sayısı arttı
Sanayi, inşaat ve 

ticaret-hizmet 
sektörleri toplamında
ücretli çalışan sayısı,

ocakta geçen yılın aynı
ayına göre yüzde 2,2

artış gösterdi
Türkiye İstatistik Kurumu, ocak ayına iliş-
kin ücretli çalışan istatistiklerini yayımladı.
Buna göre, sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet
sektörleri toplamında ücretli çalışan sayısı
ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 2,2 arttı. Ücretli çalışan sayısı

bir önceki yılın aynı ayında 15 milyon 73
bin 564 kişi iken, 2025 yılı Ocak ayında
15 milyon 407 bin 625 kişi oldu. Ücretli
çalışanların alt detaylarına bakıldığında,
ücretli çalışan sayısı yıllık olarak sanayi
sektöründe yüzde 1,4 azaldı, inşaat sek-
töründe yüzde 6,4 arttı ve ticaret-hizmet
sektöründe yüzde 3,5 arttı. 
Sanayi, inşaat ve ticaret-hizmet sektörleri
toplamında ücretli çalışan sayısı ocakta
bir önceki aya göre yüzde 0,1 arttı. Ücretli
çalışanların alt detaylarına bakıldığında,
ücretli çalışanlar aylık olarak sanayi sek-
töründe yüzde 0,4 azaldı, inşaat sektöründe
yüzde 0,6 arttı ve ticaret-hizmet sektöründe
yüzde 0,2 arttı.   n KAYNAK TRT

Hazine ve Maliye Bakanlığı’
nın verilerine göre, yıllık
gelir vergisi beyannameleri

her yıl martta veriliyor. 2024’te
elde edilen ticari, zirai ve ser-
best meslek kazançları ile kira,
ücret, menkul sermaye iradı
ve diğer kazançlara ilişkin yıllık
gelir vergisi beyannamelerinin
2 Nisan Çarşamba’ya kadar
sunulması gerekiyor. Hazine ve
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
konuya ilişkin değerlendirmede
bulundu. Kayıt dışılıkla mü-
cadeleye bu yıl da aralıksız de-
vam edileceğini vurgulayan
Şimşek, “Kayıt dışı ekonomik
faaliyetlerin önlenmesi ile ver-
gide adaletin sağlanması ama-
cıyla ileri analiz teknikleri kul-
lanarak, ilgili sektör ve alanlara
ilişkin potansiyel riskleri tespit
edeceğiz. Fiili saha vergi dene-
timlerinin artırılmasıyla vergi

denetimi algısının mükellef-
lerde yerleşmesini sağlayaca-
ğız.” diye konuştu.

DAVETİ YOĞUN 
KULLANIYORUZ

“Vergi kaybına yol açtığı değer-
lendirilen mükellefleri tek tek
izaha çağırıyoruz. 2024 yılı ka-
zançlarına ilişkin beyan dönemi
başladı. Elde edilen kazançların
doğru beyan edilmesi, vergi
adaletinin sağlanması açısından
da önem taşıyor. Mükellefleri-
mizden vergiye uyum konusun-
da azami hassasiyet bekliyoruz.
Gelir İdaresi Başkanlığımızın
yöneticilerini, tüm illeri ziyaret-
le görevlendirdim. Arkadaşları-
mız, sivil toplum kuruluşlarıyla
görüştü, beyanların doğru ya-
pılmasının önemini ve kayıt
dı-şılıkla mücadele konusun-
daki kararlılığımızı anlatıyor.”

Geçen yıl kira, ücret, menkul
sermaye iradı ile diğer kazanç
ve iratlardan yaklaşık 1,8 mil-
yon beyanname alan Gelir İda-
resi Başkanlığı (GİB), yürüttüğü
çalışmalarla bu yıl rakamın 2
milyonu geçmesini bekliyor.
Başkanlık, 2024 yılında kira
geliri elde edip beyanname ver-
mesi gereken mükelleflerin
tespiti amacıyla yaklaşık 1,5
milyon konutu analize tabi tu-
tarak, 425 bin konutta fiili yok-
lama yaptı. Bu kapsamda 376
bin yeni mükellefin beyanname
vermesi sağlandı. Dijital Vergi
Dairesinden alınan “Kira Bil-
dirim Formu” ile kiracılar gö-
nüllülük esasına dayalı olarak
38 bin form doldurdu. Bunlara
göre kira beyannamesi ver-
meyen 20 bin mükellef olduğu
görüldü ve yasal işlem yapıldı. 

n KAYNAK AA

Kira gelirlerine yönelik 

yokLAmA 
BAŞLAdI 
Geçen yıl kira geliri elde edip beyanname vermesi 
gereken mükelleflerin tespiti amacıyla yaklaşık 1,5 milyon konut 
analize tabi tutularak, 425 bin konutta fiili yoklama yapıldı. 
Maliye bu kapsamda yeni beyan dönemi için sahaya inerek, kira 
gelirlerine yönelik konutlarda yoklama yapmaya başladı

Orman Genel Müdürlüğü (OGM), taşra
teşkilatında istihdam edilmek üzere
252 daimi işçi alacak. Konuya ilişkin
ilanlar, Resmi Gazete’de yayımlandı.
OGM’nin ilanına göre, kurumun taşra
teşkilatı için 200 arazöz şoförü, 17 oto-
motiv şasi ve iskelet işçisi, 8 motor
imalat bakım ve onarım işçisi, 10 oto-
motiv elektrikçisi, 9 otomotiv kaporta
işçisi, 4 kaynakçı, 3 oto bakım ve ona-
rımcısı, 1 lastik tamircisi olmak üzere
toplam 252 daimi işçi alınacak. Açık iş
ilanları 17-21 Mart’ta İŞKUR üzerinden
yayımlanacak. Belirtilen şartları taşıyan
adaylar, ilan süresince başvurularını
İŞKUR üzerinden gerçekleştirecek.

DMO 5 müfettiş 
yardımcısı alacak

Öte yandan, DMO Genel Müdürlüğünün
ilanına göre, Genel Müdürlük Teftiş Ku-
rulu Başkanlığında, Genel İdare Hizmet-
leri sınıfında 8. dereceden 5 müfettiş
yardımcısı alınmak üzere Ankara’da
Müfettiş Yardımcılığı Giriş Sınavı yapıla-
cak. Sınava başvurular, 24 Mart’ta
başlayıp, 11 Nisan saat 23.59’da sona
erecek. Adaylar başvurularını, e-Devlet
Kapısı üzerinden Devlet Malzeme Ofisi
Genel Müdürlüğü-Kariyer Kapısı Kamu
İşe Alım ve Kariyer Kapısı (https://iseal-
imkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) üzerinden
yapacak. Yazılı sınav, 27 Nisan’da iki
oturum halinde gerçekleştirilecek. Yazılı
sınavda başarılı olanlara sözlü sınav
da uygulanacak. n KAYNAK TRT HABER

Orman Genel
Müdürlüğüne

252 dAimi
işçi alınacak

Hizmet üretim endeksi, 
ocak ayında yıllık bazda

yüzde 6, aylık bazda 
yüzde 2,5 artış kaydetti

Hizmet üretim 
endeksi arttı

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK),
ocak ayına ilişkin hizmet üretim
endeksi verilerini açıkladı. Buna
göre, hizmet üretim endeksi ocak
ayında bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 6,0 arttı. Aynı ayda ulaş-
tırma ve depolama hizmetleri yüzde
3,2 arttı, konaklama ve yiyecek
hizmetleri yüzde 9,6 arttı, bilgi ve
iletişim hizmetleri yüzde 9,9 arttı,
gayrimenkul hizmetleri yüzde 8,9
arttı, mesleki, bilimsel ve teknik
hizmetler yüzde 7,0 arttı, idari ve
destek hizmetleri ise yüzde 8,2 arttı.
Hizmet üretim endeksi ocak ayında
bir önceki aya göre yüzde 2,5 arttı.
Aynı ayda ulaştırma ve depolama
hizmetleri yüzde 0,5 azaldı, kon-
aklama ve yiyecek hizmetleri yüzde
0,5 arttı, bilgi ve iletişim hizmetleri
yüzde 6,4 arttı, gayrimenkul hizmet-
leri yüzde 0,9 azaldı, mesleki, bil-
imsel ve teknik hizmetler yüzde
12,4 arttı, idari ve destek hizmetleri
ise yüzde 4,7 arttı.
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Sülümenli Kasabası’nda belediye düğün sa-
lonunda düzenlenen iftar programına yoğun
bir katılım gerçekleşti. Programa MHP Afy-

onkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, MHP
İl Başkanı Ahmet Kahveci ve yönetimi, İlçe
Başkanı İbrahim Danaoğlu ve yönetimi, Ülkü
Ocakları Başkanı Mesut Çetinkaya, belediye
başkanları, meclis üyeleri ve vatandaşlar
katıldı. İftar programında vatandaşlarla bir
araya gelen Milletvekili Taytak, iftar öncesinde
masaları tek tek dolaşarak halkın ilgisiyle
karşılandı. Sülümenli halkı, Taytak’a büyük
bir sevgi göstererek onu bağrına bastı.

“TÜRKİYE DİZ ÇÖKMEZ”
İftar programında konuşan Milletvekili Taytak,
Sülümenli halkına teşekkür ederek, Ramazan
ayının birlik ve beraberlik ruhuna vurgu yaptı.
Milletvekili Taytak, Cumhur İttifakı’nın milli
meseleler konusunda önemli bir birliktelik
sergilediğini belirterek şu ifadeleri kullandı:
“İftar yemeğimize katılan tüm Sülümenli va-
tandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Başı rah-
met, ortası mağfiret ve sonu cehennem ateşin-
den kurtuluş olan bu mübarek günlerde, bir-
liğin, beraberliğin ve kardeşliğin daha da
artması hepimiz için büyük bir nimet. Cumhur
İttifakı olarak 15 Temmuz sonrası kurduğumuz
birlikteliğin sayesinde, ülkemizin milli ve
ekonomik meselelerini çözmek adına büyük
adımlar atıldı. Sayın Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan ve Genel Başkanımız Sayın
Devlet Bahçeli, Türkiye’nin birliği ve dirliği
için omuz omuza mücadele ediyor. Bugün
Türkiye, milli meselelerini çözmüş, yeni yüz-
yılda lider ülke Türkiye vizyonunu hayata
geçiren bir noktadadır” dedi.

ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİZ
Dünyadaki gelişmelere de dikkat çeken Mil-
letvekili Taytak, “Farkındasınız, dünya karışıyor,
etrafımızda savaşlar var. Ama Türkiye
Cumhuriyeti Devletini Allah’ın izniyle kimse
boyun eğdiremez, kimse diz çöktüremez.
Kendi içimizde birlik ve beraberliğimizi destek-
lemeliyiz. Hangi siyasi düşüncede olursak
olalım, ülkemizin birliği adına mutlaka ve
mutlaka omuz omuza olmalıyız” şeklinde ko-
nuştu. Türkiye’nin bağımsızlığına ve geleceğine
vurgu yapan Milletvekili Taytak, “Biz ecdadı-
mızdan aldığımız bu toprakları, evlatlarımıza

hür, bağımsız ve terörsüz bir ülke olarak teslim
etmek istiyoruz. Bunun için çabalarımız
ortadadır, çalışmaya ve hizmet etmeye devam
edeceğiz” dedi. Sülümenli Belediye Başkanı
Hüseyin Varol ise iftar programında yaptığı
konuşmada, Milletvekili Taytak’a verdiği des-
tekler için teşekkür etti. Başkan Varol, “Sülü-
menli Belediyesi olarak düzenlediğimiz iftar
programımıza hoş geldiniz. Sayın vekilim,
seçim öncesinde halkımıza verdiğimiz sözlerin
büyük bir kısmını sizin desteklerinizle
gerçekleştirdik. Beldemizin acil ihtiyaçlarını
hızlı bir şekilde tamamladık. Burada yapılan
her hizmette vekilimizin katkısı var. Kasaba
halkım adına kendisine teşekkür ediyorum”
n HABER CEMİLE KAYTAN

Milletvekili taytak, Sülümenli Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programında konuştu;

Türkiye’ye kimse boyun eğdiremez
Sülümenli Belediyesi tarafından düzenlenen 

iftar programında konuşan MHP afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, Türkiye’nin içinde bulunduğu süreçte birlik ve

beraberliğin önemine vurgu yaparak, “Dünya karışıyor, 
etrafımızda savaşlar var. ancak Türkiye Cumhuriyeti Devletini

allah’ın izniyle kimse boyun eğdiremez. Ülkemizin varlığı, birliği ve
dirliği adına mutlaka omuz omuza olmalıyız” dedi.

BİRLİK VE BERABERLİK VURGUSU
İftar programı, yapılan dualar ve

samimi sohbetlerle devam etti. Ramazan ayının
manevi atmosferinde bir araya gelen vatandaşlar,

birlik ve beraberlik mesajı verirken, 
Sülümenli’de gerçekleştirilen yatırımlardan

duydukları memnuniyeti dile getirdi. 
Sülümenli Belediyesi tarafından düzenlenen 

iftar programı, halkın yoğun katılımıyla
gerçekleşirken, birlik ve beraberlik ruhunun 

en güzel örneklerinden biri sergilendi.

Milletvekili Taytak, “İftar yemeğimize katılan tüm 
Sülümenli vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum. Başı rahmet, ortası

mağfiret ve sonu cehennem ateşinden kurtuluş olan bu
mübarek günlerde, birliğin, beraberliğin ve kardeşliğin daha da

artması hepimiz için büyük bir nimet” dedi.
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Reha Kora Konferans Salonunda gerçekleşti-
rilen panele; Turizm Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Elbeyi Pelit, Afyonkarahisar İl Kültür ve

Turizm Müdürü Yusuf Altın, Dekan Yardımcısı
Dr. Öğretim Üyesi Ali Kabakulak ile birlikte
öğrenciler katıldı. Moderatörlüğünü Turizm
Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölüm Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Baytok’un yaptığı panelde;
Akrones Thermal & SPA Convention Sport Hotel
Genel Müdürü Ünal Özgen, NG Afyon Wellness
& Convention Genel Müdürü Mustafa Acar ve
Sandıklı Termal Park Resort & SPA Convention
Center Genel Müdürü Ahmet Yavuz konuşmacı
olarak yer aldı. Turizm İşletmeciliği Bölüm
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok’un açış konuş-
masının ardından konuşmacılar eğitim ve meslek
hayatları hakkında bilgiler verdi.

ÇOK İYİ ANLAMANIZ GEREKİYOR
Otel işletme yöneticiliğinin diğer işletme yöne-
ticiliğinden farkı ve zorlukları ile termal otel
işletme yöneticiliği ile diğer otel işletme yö-
neticilikleri arasındaki fark ve zorlukları anlatan
konuşmacılardan Sandıklı Termal Park Resort
& SPA Convention Center Genel Müdürü Ahmet
Yavuz, termal otelcilik ile diğer otelcilikler ara-
sındaki farkın çok fazla olduğunu söyledi. Yöne-
ticinin psikiyatriden çok iyi anlaması gerektiğini
ifade eden Yavuz,  “Yönetici olarak hem çalışanın

psikolojisinden çok iyi anlamamız gerekiyor
hem de misafir etkileşiminden ve misafir psi-
kolojisinden çok iyi anlamamız gerekiyor” dedi.

BAZEN CİDDİ MALİYETLER OLUYOR
“Aynı zamanda da otelin yönetimi varsa yönetim
psikolojisinden de çok iyi anlamanız gerekir”
diyen Genel Müdür Yavuz, “Termal otel işlet-
meciliği ile diğer otel işletmeciliği arasında cid-
di bir fark var. Biz insan sinirleri ile oynuyoruz
aslında. Sahildeki otellerde İngiliz, Alman pazarı
gibi pazarlar oluyor. Biz iç pazarda çalışıyoruz.
Bazen ciddi maliyetler oluyor. İkisinin arasında
yöneticilik ciddi bir şekilde fark oluşturuyor.
Hizmet sektöründe en iyi hizmeti misafirlerimize
vermek için biz buradayız. Karşı taraftan bizim
almış olduğumuz etkileşim bizim hizmetimizi
ne kadar güzel vereceğimizi sağlıyor” dedi

YÜZDE 30-35 BANDINDA BİR 
DOLULUĞUNUZ OLUR

Termal turizminde yöneticiliğin turizm dalların-
daki diğer yöneticiliklerden daha zor olduğunu
belirten Genel Müdür Acar, şunları söyledi:
“Çünkü; burada kısıtlı bir kitleye hitap ediyor-
sunuz ya da 12 ay turizm söyleminde bulunuy-
oruz bu, 4-5 aylık sürece sıkışmış bir periyot
gibi gözüküyor. Bu da bazı zorlukları beraberinde
getiriyor. Hizmet sektöründeki en önemli şey
insanların aldığı son servis kalitesidir ya da
hizmet kalitesidir. O yüzden burada yapılması
gereken; her zaman aynı standartı korumaktır.
Termal otellerde belli periyotlarda yüzde 80-90
doluluklarda çalışırsın diğer zamanlarda da ise
yüzde 30-35 bandında bir doluluğunuz olur.”

ANTALYA’DAN 50 
ARKADAŞIMIZI GETİRDİK

“Bu planlama yapmanıza engel oluyor. 1000
kişiye vereceğiniz hizmet kalitesi ile 100-200
kişiye vereceğiniz hizmet kalitesi aynı olmak
zorunda. Bunun içinde personel lazım” diyen
Genel Müdür Acar, “Termal turizmde yönetici
olmanın hem zorlukları hem de kolaylıkları
var. Mesela turizm sektöründe faaliyet gösteren
bir firmada otellerinden birisi termal turizm
alanında hizmet veriyor diğerleri yazlık bölge-
deyse aslında kendi sürdürebilirliğini de sağla-
mış oluyor. Biz, bu sene Antalya’daki tesisimizden
yaklaşık 50 arkadaşımızı getirdik. Orada otelin
kapalı olduğu zamanda Afyonkarahisar’da çalışmış
oluyorlar. Çünkü Afyonkarahisar’da iş gücü bul-
makta zorluk yaşıyoruz. Sektörde en zorlanaca-
ğınız şey; insan kaynağını doğru bir şekilde yö-
netmek ve onların gelişim süreçlerini tamamla-
maktır. İyi bir yönetici olmak için iyi bir ekibiniz,
size inanan arkadaşlarınız olmak zorunda.”

“BİLEMEDİĞİNİZ BİR 
ŞEYİ YÖNETEMEZSİNİZ”

Akrones Thermal & SPA Convention Sport Hotel
Genel Müdürü Ünal Özgen de konuşmasında
sonucu ölçülemeyen bir sektörü yönetmeye
çalıştıklarını söyledi. Özgen,  “Her branştan in-
sanlar çalıştırıyoruz. Gerçekten bu diğer sek-
törlerden çok farklı. Sonuç, net ölçülmüyor.
Bunun içinde yönetici olduğunuzda sadece bir
branştan anlarsanız yönetememe sıkıntısı
çıkıyor. Bilemediğiniz bir şeyi yönetemezsiniz” 

n HABER MERKEZİ

akrones thermal & SPa Convention Sport Hotel Genel Müdürü Ünal Özgen, NG afyon Wellness & Convention Genel 
Müdürü Mustafa acar ve Sandıklı termal Park Resort & SPa Convention Center Genel Müdürü ahmet yavuz panelde konuştu

iş gücü bulmakta 
zorluk yaşıyoruz

Afyon’dA 

afyon Kocatepe Üniversitesi (aKÜ) Turizm Fakültesinin kuruluşunun 
20. yılı etkinlikleri kapsamında “Sektör Temsilcisi Danışma Kurulu Paneli: Otel

Müdürleri Gözüyle Turizmde Yönetici Olmak” temalı panel düzenlendi
Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Elbeyi Pelit, Akrones Thermal & SPA 
Convention Sport Hotel Genel Müdürü

Ünal Özgen’e panele katılımlarından
dolayı teşekkür belgesi takdim etti.

Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Elbeyi Pelit, NG Afyon Wellness 
& Convention Genel Müdürü Mustafa
Acar’a panele katılımlarından dolayı

teşekkür belgesi takdim etti.

Turizm Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Elbeyi Pelit, NG Afyon Wellness &

Convention Genel Müdürü Mustafa Acar,
Sandıklı Termal Park Resort & SPA

Convention Center Genel Müdürü Ahmet
Yavuz’a panele katılımlarından dolayı

teşekkür belgesi takdim etti

EN ÖNEMLİSİ; MUTLU ETMEK
NG Afyon Wellness & Convention Genel Müdürü Mustafa
Acar ise turizm sektöründe yönetici olmanın yatırımcı,
misafir ve personelden oluşan 3 bileşeni olduğunu
belirti. Genel Müdür Acar,  “Başarılı bir yönetici olmak
istiyorsanız bunun üçünü de mutlu edeceksiniz. Yönetici
olarak personeli mutlu edeceksiniz, personel misafiri
mutlu edecek, misafir mutlu olacak iyi gelir elde ede-
ceksiniz yatırımcıyı mutlu edeceksiniz. En önemlisi;
bu 3 unsuru mutlu etmek” diye konuştu.

HER BRANŞTAN İŞLER GELİYOR
Genel Müdür Özgen, “Her bölümden ve her branştan işler geliyor. Bu konuları 

biraz anlamak ve iyi yönetmek için gerçekten sektörü sevmek gerekiyor. Kendinizi iyi
geliştirmeniz gerekiyor. Yoksa oturduğunuz koltukta çok uzun süre kalamayabilirsiniz. 

Gerçekten sektör, zengin ve otel sayısı çok fazla. Türkiye’deki turizm sektörü eleman sıkıntısı
yaşıyor. Yurt dışından elemanlar geliyor. Otel sektöründe yönetici olmak istiyorsanız kendinizi

her alanda bir şekilde yetiştirmeniz gerekiyor. Otel yöneticisi olmak istiyorsanız 
kendinizi iyi yetiştirmeniz gerekiyor. Onun içinde her işi yapmanız gerekiyor” diye konuştu. 
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Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesinde,
yerli kiraz çeşitlerinin yaygınlaştırılması
amacıyla başlatılan “Yerli Kiraz Çeşitlerinin

Yaygınlaştırılması” projesi çerçevesinde, üreti-
cilere hibe edilen kiraz fidanları dağıtıldı. Et-
kinlikte, Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci
de yer aldı. Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci,
etkinlikte bulunarak yerli kiraz fidanlarının
üreticilere dağıtımını gerçekleştirdi. Proje
kapsamında dağıtımı yapılan kiraz fidanları,
yerli çeşitlerden oluştuğu öğrenildi. Yerli
çeşitlerin yaygınlaştırılması, hem verimliliği
artırmayı hem de bölgedeki üretimin sürdürüle-
bilirliğini sağlamayı hedefliyor.

n HABER CEMİLE KAYTAN

.

yerli kiraz üretimi için
adım atıldı

Sultandağı Kaymakamı Hacı
Demirci, “Yerli Kiraz

Çeşitlerinin Yaygınlaştırılması”
Projesi kapsamında fidan

dağıtımına katıldı

YAZ AYININ 
BAŞTACI KİRAZ

Kiraz, Türkiye’nin önemli meyvelerinden bi-
ri olup, özellikle yaz aylarında tüketilen taze
meyve çeşitlerinden biri. Türkiye dünya ça-
pında önemli kiraz üreticilerinden biri olarak,
özellikle iç ve dış piyasada büyük bir talep
görüyor. Türkiye’deki kiraz üretimi, hem
ekonomik hem de tarımsal açıdan büyük
bir öneme sahip olurken kirazın yetiştirilme-
sinde kullanılan çeşitler, iklim koşulları ve
yetiştirilme tekniklerine göre farklılıklar gös-
terse de, yerli çeşitler ve hibrit türler özellikle
dikkat çekiyor. Afyon ve özellikle Sultandağı,
Türkiye’nin kiraz üretimi açısından önemli
bir rol oynamaktadır. Yerli kiraz çeşitlerinin
yaygınlaştırılması, sadece ekonomik anlamda
değil, aynı zamanda çevreye duyarlı tarım
tekniklerinin benimsenmesi açısından da bü-
yük bir önem taşımaktadır.

Etkinlikte, Sultandağı Kaymakamı Hacı Demirci de yer aldı. Sultandağı Kaymakamı 
Hacı Demirci, etkinlikte bulunarak yerli kiraz fidanlarının üreticilere dağıtımını gerçekleştirdi

Hekimleri gününde
yalnız bırakmadılar

Sandıklı kaymakamı Önder
Çengel ve Sandıklı Belediye

Başkanı adnan Öztaş,14 Mart tıp
Bayramı kapsamında Sandıklı

Devlet Hastanesi’ni ziyaret
ederek sağlık kahramanlarının

özel günlerini kutladı
Ziyaret sırasında Kaymakam Çengel ve
Başkan Öztaş, hastane çalışanlarına teşek-
kürlerini sunarak, doktorlardan hemşirelere,
hasta bakıcılardan tüm sağlık personeline
kadar herkesin bu özel gününü kutlayıp

çiçek takdim ettiler. Kaymakam Çengel ve
Başkan Öztaş, sadece sağlık çalışanlarını
değil aynı zamanda hastanede tedavi gören
Afyonkarahisarlıları da ziyaret ederek geç-
miş olsun dileklerinde bulundu. Kaymakam
Çengel ve Başkan Öztaş hastaların başuçla-
rına çiçek bıraktıktan sonra sohbet etti.
Sandıklı Belediyesi, sosyal medya üzerinden
yaptığı paylaşımda, sağlık çalışanlarına olan
teşekkürlerini yineleyerek, “Sağlık çalışanla-
rımıza fedakârlıkları ve emekleri için min-
nettarız. İyi ki varsınız!” ifadeleriyle Tıp
Bayramı’nı kutladı. HABER MERKEZİ

Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler ve Yeminli Mali Müşavirler
Odaları Birliği, genel kurul ilan-
larının artık gazetelerde değil,
Birlik’in resmi internet sitesinde
yayınlanmasını öngören kanun
teklifini, Torba Kanun’a dahil
etmeyi başardı. Bu düzenleme,
Türkiye genelindeki oda, birlik
ve kooperatiflerin gazete ilan-
larını kaybetmesine yol açabilir.
Türkiye Büyük Millet Meclisi in-
ternet sitesinin kanun teklifleri
sayfasında 10 Mart 2025 tarihli
ve 86 sayılı “Gençlik ve Spor
Hizmetleri Kanunu ile Bazı Ka-

nun ve Kanun Hükmünde Karar-
namelerde Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi” yayım-
lanmıştır. Kanun teklifinin 2’nci
maddesine göre; 3568 sayılı
Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virlik ve Yeminli Mali Müşavirlik
Kanununun 20’nci maddesinde,
genel kurul toplantı davetinin
Odanın resmî internet sitesinde
ilan edileceği şeklinde düzenlen-
me yapılması düşünülmektedir.
Söz konusu Kanunun, gazeteleri
bağlayan 34’üncü maddesindeki,
Serbest Muhasebeci Mali Müşa-
virler ve Yeminli Mali Müşavirler

Odaları Birliği genel kurul top-
lantısının “tirajı yüzbinin üze-
rinde olan bir gazete ile ilan
edileceğine” dair hükmün, “Bir-
lik resmi internet sitesinde ilan
edilir” şeklinde değiştirilmesi
teklif edilmektedir. Bahse konu
odaların genel kurul duyuruları-
nın üç yılda bir yapılmasına ve
sayılarının az olmasına karşın;
ilgili Kanun teklifinin madde
gerekçeleri kısmının 2’nci ve
3’üncü maddelerinin son fıkrala-
rında, “yaşanan dijital dönüşüme
uyum ve kaynakların etkin kul-
lanılmasının sağlanması amacıy-
la genel kurul toplantı duyuru-
larının posta ya da gazete ilan
usulü yerine odanın ve birliğin
resmi internet siteleri üzerinden
yapılması” ifadelerinin yer aldığı
görülmektedir. Bu gerekçeye
dayanılarak hazırlanan düzen-
lemenin yasalaşması halinde,
gazetelerde yayımlatılan diğer
oda, birlik ve kooperatif ilanları
için de aynı şekilde düzenlen-
meye gidilmesi konusunda em-
sal teşkil edeceği düşünülmekte-
dir. HABER MERKEZİ

TÜrmoB hesabı şaşırdı 
gözünü gazetelere dikti
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afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesine
bağlı atlıhisar Köyü Ortaokulu

tarafından Ramazan ayı dolayısıyla
iftar etkinliği düzenlendi

Aklıhisar Köyü Ortaokulu önünde düzenlenen iftar
etkinliğine, Şuhut Kaymakamı İzzet Cem Eser, Şuhut
Müftüsü Fatih Aytekin, Atlıhisar Köyü Muhtarı Fatih
Karakoç, Bozan Köyü Muhtarı Hüseyin Dilek, protokol
üyeleri ve çok sayıda köy sakinleri katıldı. Atlıhisar
Köyü Ortaokulu’nun düzenlediği iftar programında,
Şuhut ilçe Müftüsü Fatih Aytekin’in yaptığı duanın
ardından okunan ezan ile oruçlarını açan eğitim
camiası, Kaymakam Eser, muhtarlar ve köy sakinleri
bir araya gelerek Ramazan’ın bereketini paylaşmanın
mutluluğunu yaşadı. n HABER MERKEZİ

köy okulunda iftar verdiler

Afyonkarahisar Tabip 
Odası, 14 Mart, “Tıp

Bayramı”nda Afyon Eğitim
Vakfı’na bağışta bulundu

Afyonkarahisar Tabip Odası, 14 Mart,
“Tıp Bayramı” dolayısıyla ihtiyaç sahibi
başarılı öğrenciler için Afyon Eğitim
Vakfı’na bağışta bulunarak kendi bayram-
larını taçlandırdılar. Afyonkarahisar Tabip
Odası Başkanı Dr. Alev Türe “Tıp Bayramı,
ilk kez 1919 yılında İstanbul işgal altında
iken Tıp öğrencileri tarafından kutlanmıştı.
Afyonkarahisar Tabip Odası doktorları
olarak biz de bu anlamlı günde öğrencilere
destek olmayı düşündük” dedi.

DESTEKLERİ 
BİZİ MUTLU EDİYOR

Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat
Diker ise, “Hepimizin sağlığı için canla
başla mücadele eden doktorlarımıza
bizim minnet ve şükranlarınımızı su-
nacağımız Tıp Bayramında bursiyerler-
imiz için bağışta bulunmaları bizi çok
duygulandırdı. Ülkemize ve Cumhuriyeti-
mize aydınlık bir gelecek kazandıracak
öğrencilerimiz adına çok teşekkür ediy-
oruz. Tüm Sivil Toplum Kuruluşlarının
vakfımıza desteği bizi çok mutlu ediyor.”
dedi. Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri
Murat Diker tarafından Afyonkarahisar
Tabip Odası Başkanı Dr. Alev Türe’ye
Vakfın plaketi takdim edildi.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Tabip odası
bayramlarını 
taçlandırdı

Afyon Eğitim Vakfı 
Genel Sekreteri Murat Diker 

tarafından Afyonkarahisar Tabip
Odası Başkanı Dr. Alev Türe’ye Vakfın

plaketi takdim edildi

Afyonkarahisar’da minibüs ile
çarpışan motosikletteki 2 kişi
yaralandı. Kaza, Bolvadin ilçe
merkezinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, A.T.,
idaresindeki 03 KS 500 plakalı
minibüs henüz belirlenemeyen
bir sebepten ötürü D.C.A., ida-
resindeki tescilsiz motosiklet
ile çarpıştı. Kazada motosiklet
sürücüsü ile İ.Ç., yaralandı. Ya-
ralılar kaza sonrası çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine
olay yerine gelen ambulansla
hastaneye kaldırıldı. Kazanın
ardından polis tarafından in-
celeme başlatıldı.

n KAYNAK İHA 

minibüsle 
çarpışan 

motosiklette 
2 kişi yaralandı

Jandarmadan
OPERASYON 
Afyonkarahisar’da jandarma
tarafından gerçekleştirilen
operasyonda 15 bine yakın
kaçak dolu ve boş makaron
ele geçirildi. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı
ekipleri Şuhut ilçesi Ortapı-
nar Köyünde ikamet eden
B.R. isimli şahsın yaşa dışı
tütün, tütün mamulleri ve
boş/dolu makaron ile band-
rolsüz tütünleri depolayarak
Şuhut ilçe merkezinde ken-
disine ait bir işletmede sattı-
ğı yönünde bilgi aldı. Ardın-
dan harekete geçen ekipler
şahsın iş yerine baskın dü-
zenledi. Baskında aramam
yapan ekipler kaçak olduğu
değerlendirilen yaklaşık 15
bin adet dolu ve boş makaron
ile 20 kilograma yakın kaçak
tütün ele geçirdi. Olayın ardın-
dan şahsın gözaltına alındığı
bildirildi.
n KAYNAK İHA 

Şarkıcı Özbey, kadın 
mahkumlarla buluştu
Şarkıcı Merve Özbey, Afyonkarahisar
Kadın Açık Ceza İnfaz Koruma Müdür-
lüğü’nü ziyaret etti. Ziyaret sırasında,
cezaevi personelleriyle bir araya gelen
Özbey, onlarla samimi bir sohbet gerçek-
leştirdi. Afyonkarahisar Kadın Açık Ceza
İnfaz Koruma Müdürlüğünü ziyaret eden
Ünlü Şarkıcı Merve Özbey, sohbetin ar-
dından cezaevi personelleriyle hatıra fo-
toğrafı çektirerek, anı ölümsüzleştirdi.
Ziyaretin, personel ve mahkumlar için
önemli bir moral kaynağı olduğu ifade
edildi. Ziyaretinde cezaevi ortamındaki
insanlarla dayanışma içinde olmanın
önemine dikkat çeken Özbey, “Toplumda
herkesin destek ve anlayışa ihtiyacı var.
Böyle anlamlı ziyaretlerle bir araya gel-
mek, herkese umut veriyor” dedi.

n HABER MERKEZİ
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otel çalışanı cam silerken hayatını kaybetti
afyonkarahisar’ın Dervişpaşa Mahallesi’nde bulunan 

aS Hotel’in üçüncü katında temizlik yaparken cam silmeye
çıkan bir kadın işçi, dengesini kaybederek yere düştü. 

ağır yaralanan kadın, hastaneye kaldırıldı ancak yapılan 
tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti

Olay, dün öğle saatlerinde Dervişpaşa Ma-
hallesi’nde bulunan 4 katlı AS Hotel’in
üçüncü katında meydana geldi. Otelde te-
mizlik görevlisi olarak çalışan B.A.G., cam
silmek için pencereye çıktığı sırada bastığı
mermer parçasının kayması sonucu dengesini
kaybederek metrelerce yükseklikten yere
düştü. Kadının düştüğünü fark eden çevredeki
vatandaşlar ve otelin karşısında bulunan
Doğum Hastanesi çalışanları, ağır yaralanan
kadına ilk müdahaleyi olay yerinde yaptı.

TÜM ÇABALARA RAĞMEN
KURTARILAMADI

İhbar üzerine hızla olay yerine gelen 112
Acil Servis ekipleri, kalbi duran temizlik
işçisini hayata döndürmek için uzun süre
kalp masajı yaptı. İlk müdahalenin ardın-
dan ağır yaralı kadın, Afyonkarahisar Sağ-
lık Bilimleri Üniversitesi Hastanesi’ne sevk
edildi. Ancak hastanede yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen talihsiz kadın kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. Olayla ilgili
soruşturma sürüyor.  HABER MERKEZİ

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, 14
Mart Tıp Bayramı dolayısıyla ilçedeki sağlık
kuruluşlarını ziyaret etti. Bolvadin Belediye
Başkanı Aynacı, 14 Mart Tıp Bayramı kapsamında
ilçede bulunan sağlık kuruluşlarını ziyaret etti.
Başkan Aynacı, Dr. Halil İbrahim Özsoy Devlet
Hastanesi, İlçe Halk Sağlığı Merkezi ve 2 Numaralı
Aile Hekimliğinde görev yapan doktorlara karan-
fil takdim ederek bayramlarını kutladı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARI 
ÖZVERİYLE ÇALIŞIYOR

Sağlık çalışanlarının özveriyle çalıştığını be-
lirten Başkan Aynacı, tüm sağlık personeline
teşekkür etti ve başarılar diledi. Ayrıca sağlık
çalışanlarıyla sohbet eden Başkan, onların
talep ve önerilerini dinledi. Başkan Aynacı,
açıklamasında, “Sağlık çalışanlarımız, insan
hayatını her şeyin üzerinde tutarak büyük
bir özveriyle görev yapıyor. Onların gayreti
ve emeği her zaman takdire şayandır. Bu
vesileyle tüm sağlık çalışanlarımızın 14
Mart Tıp Bayramı’nı kutluyor, başarılarının
devamını diliyorum” dedi.

YOLLARIN DAYANIKLIĞI ARTIYOR
n Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, yıpranan

ve deforme olan yolları yenileyerek sü-
rücüler ve yayalar için daha güvenli bir
ulaşım imkânı sunmayı hedefliyor. Çalış-
malar kapsamında öncelikle eski asfalt
kazınarak yol yüzeyi düzenleniyor. Ar-
dından yeni asfalt serimi gerçekleştiri-
lerek yolların dayanıklılığı artırılıyor.

DAHA KONFORLU ULAŞIM SUNACAK
n Yetkililer, yürütülen asfaltlama çalışmala-

rının sadece Karaman Mahallesi ile sı-
nırlı kalmayacağını belirterek, kentin
farklı noktalarında da planlanan asfalt
yenileme projelerinin hayata geçirilece-
ğini ifade etti. Belediye yetkilileri, şehir
genelinde yol kalitesini artırarak vatan-
daşlara daha konforlu bir ulaşım imkânı
sunmak için çalışmaların aralıksız
sürdürüleceğini vurguladı.

ÇALIŞMALAR TİTİZLİKLE SÜRÜYOR
n Yapılan çalışmalar sayesinde Afyonka-

rahisar’da yol konforunun artırılması
ve ulaşımın daha güvenli hale getirilmesi
amaçlanıyor. Belediye yetkilileri, asfalt-
lama çalışmalarının belirlenen takvim
doğrultusunda süreceğini ve vatandaşla-
ra en iyi hizmeti sunmak için çalışmala-
rın titizlikle yürütüldüğünü belirtti.

BElEDiYE ASFAlT 
SEzONUNU ACTI

afyonkarahisar Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne
bağlı asfaltlama Birimi, kentin yollarını daha modern ve konforlu

hale getirmek için çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Bu kapsamda Karaman Mahallesi’nde bulunan açelya, Mine ve 

Meltem sokaklarında asfalt yenileme çalışmaları başlatıldı
BOlvaDİN BeleDİye BaŞkaNI ayNaCI

sağlık kuruluşlarını 
ziyaret etti

Temizlik personelinin
yüksekten düşerek ağır bir

şekilde yaralandığı 
olayda kadına müdahale eden

112 Acil Tıp Teknisyeni
hastayla ilgilenmeyi

bırakarak olay anında sadece
görüntü alan Odak Gazetesi

muhabirlerine sataştı

Dün öğlen saatlerinde Dervişpaşa Ma-
hallesinde bulunan AS Otelin 3’üncü
katından düşerek hayatını kaybeden tem-

izlik işçisi kadına olay yerinde müdahale
eden 112 Acil Tıp Teknisyeni tüm dikkatini
hastaya vererek ilgilenmek yerine olay anında
sadece görüntü alan Gazetemiz muhabirlerine
sataştı. Söz konusu sorumsuz ATT’nin davra-

nışları etrafta bulunan kişiler tarafından şaş-
kınlıkla izlenirken medya mensuplarına karşı
yaptığı sözlü sataşmaya kimse anlam veremedi. 

YA KENDİNE GÜVENMİYOR
YA DA TRAVMASI VAR

Basın mensubuna sözlü sataşmada bulunan
ATT ile alakalı olarak etraftaki görgü tanıkları-
nın “Fütursuz ve sorumsuz” şeklinde yorum-
ladıkları öğrenilirken muhabirlerimize yapılan
bu sataşmanın altında yatan sebep merak

konusu oldu. Fütursuz ve sorumsuz şeklinde
nitelendirilen ATT’ye Anayasamızın 26. Mad-
desinde yer alan ve ifade özgürlüğünü muhte-
va eden yasaya dayanarak soruyoruz “Sadece
işini yapmak için orada olan basın mensu-
pla-rından rahatsızlık duymanız ve işi ileriye
taşıyarak sözlü sataşmada bulunmanızın ne-
deni herhangi bir travmanız olduğu için mi
yoksa müdahale esnasında olumsuz bir durum
oluştuğunu fark etmenizden kaynaklı kayda
alınma korkunuz mu?”

Sorumsuz ATT hastayı bıraktı basın mensuplarına sataştı

ANAYASAL HAKKIMIZI TANIMADI
Basın mensuplarına sözlü sataşma da bulunan söz konusu ATT ile alakalı ortaya çıkan bir

başka nüansın ise görüntülenmeden rahatsızlık duyması olduğu öğrenildi.  Basın
mensuplarını kamuoyu nezdinde illegal bir eylem yapıyor pozisyonuna düşürmek istediği

düşünülen ATT ile alakalı olarak kamuoyu önünde gece gündüz her durum ve şartta çalışan
halkın haber alma özgürlüğü için sahada mücadele veren basın mensuplarını hiçe sayan

söylemlerinden ve sataşmasından kaynaklı özür beklendiği kaydedildi.

n HABER CEMİLE KAYTAN

Başkan Aynacı, Dr. Halil İbrahim
Özsoy Devlet Hastanesi, İlçe Halk

Sağlığı Merkezi ve 2 Numaralı
Aile Hekimliğinde görev yapan 

doktorlara karanfil takdim 
ederek bayramlarını kutladı.
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ATSO Genel Sekreteri Ali Şenol’un ev
sahipliğinde gerçekleşen programda
Okul Müdürü Eralp Ekrem Geçe de yer
aldı. Program kapsamında, öğrenciler
için yeşil dönüşüm ve enerji tasarrufu
ile ilgili bilgilendirici videolar ATSO’nun
Yeşil Salonu’nda izletildi. Çevre bilincinin
artırılması ve enerji tasarrufu konula-
rında farkındalık oluşturmayı amaçlayan
etkinlik, öğrenciler tarafından ilgiyle
takip edildi. Yeşil Bina Sertifikası’na sa-
hip olan ATSO Hizmet Binası’nda öğ-

renciler için bir gezi düzenlendi. Binanın
çevre dostu yapısını, enerji verimliliğini
ve sürdürülebilirlik esaslarına göre ta-
sarlanmış özellikleri öğrencilere tanıtıldı. 

ÖĞRENCİLER BİLİNÇLENDİ 
Bu etkinlik, çevre bilincinin ve yeşil dö-
nüşümün kazandırılması adına toplu-
mun temelden bilinçlendirilmesi pren-
sibi ile hayata geçirilmiş olup, ATSO’nun
sürdürülebilirlik konusundaki öncü
çalışmalarını da gözler önüne serdi. 
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Öğrenciler ATso’ya 
HAyrAn kALdI 

afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası, 
yeşil dönüşüm ve sürdürülebilirlik konularında

farkındalık oluşturmak amacıyla 
Selçuklu İlkokulu öğrencilerini ağırladı

Yeşil Bina Sertifikası’na sahip olan 
ATSO Hizmet Binası’nda öğrenciler için bir gezi düzenlendi.

Binanın çevre dostu yapısını, enerji verimliliğini ve sürdürülebilirlik 
esaslarına göre tasarlanmış özellikleri öğrencilere tanıtıldı. 

Afyonkarahisar’da Şaban Ceylan
tarafından yaptırılan Ahmet

Serkan Ceylan Cami, düzenlenen
törenle ibadete açıldı

Ahmet Serkan Ceylan Cami’nin açılış programına,
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı, MHP
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Belediye
Başkan Vekili Halil İbrahim Baykara, İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper, ATSO Başkanı Hüsnü Serteser,
Meclis Başkanı Mustafa Ali Çelikten, yönetim kurulu
üyeleri, meclis ve meslek komite üyeleri ile Disiplin
Kurulu üyeleri de katılım sağladı. 

BÖLGE HALKINA HAYIRLI OLSUN
Programda Kur’an-ı Kerim tilaveti ve duaların ar-
dından kurdele kesilerek cami resmen ibadete açıldı.
Törende konuşan protokol üyeleri, caminin yapımında
emeği geçen hayırsever iş insanı Şaban Ceylan’a te-
şekkür ederek, caminin bölge halkına hayırlı olmasını
temenni etti. Açılışın ardından protokol üyeleri ca-
miyi gezerek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Açılış töreni, cemaatin ilk namazını kılmasıyla sona
erdi. n HABER CEMİLE KAYTAN

Ahmet Serkan Ceylan Cami 
DUALARLA iBADETE AÇILDI

Sergi açılışının ardından bir açıklama
yapan AK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Emin İntepe, Gazze’de yaşanan
insanlık dramına dikkat çekerek şu
ifadeleri kullandı: “Bugün burada, Ra-
mazan’ın huzurunu yaşarken, dünyanın
bir yanında zulme maruz kalan kardeş-
lerimizi unutmamak için toplandık.
‘Gazze’de Ramazan’ temalı fotoğraf
sergimiz, bir yanda huzur içinde iftar
sofralarına oturanları, diğer yanda bom-
baların gölgesinde hayatta kalmaya ça-
lışan Gazzeli kardeşlerimizi hatırlatmak-
tadır. Bu sergi, sadece bir fotoğraf kolek-
siyonu değil, aynı zamanda vicdanın
bir yansımasıdır” dedi 

“ZALİMLER KAYBEDECEK, 
MAZLUMLAR KAZANACAK”

Başkan İntepe, Gazze’nin yalnızca bir
bölge adı olmadığını, aynı zamanda in-
sanlık vicdanının sınandığı bir yer haline
geldiğini vurguladı. Açıklamasında,
Türkiye’nin Filistin davasına olan deste-
ğini hatırlatan İntepe, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan’ın “Dünya beşten
büyüktür” söylemiyle adaletsiz küresel
sisteme meydan okuduğunu belirtti.
Başkan İntepe, konuşmasını şu sözlerle
sürdürdü:  “Bizler AK Parti teşkilatları
olarak, gençliğimiz, imanımız ve dava-
mıza olan sadakatimizle Cumhurbaşka-
nımızın izinden yürümeye devam ede-
ceğiz. Gazze’de, Doğu Türkistan’da,
Arakan’da ve dünyanın dört bir yanında
zulme uğrayan mazlumların sesi ola-

cağız. Bu sergide yer alan her kare, ya-
şanan insanlık suçlarının bir belgesidir.
Ama aynı zamanda Filistin halkının
onurlu direnişinin de bir sembolüdür.
AK Gençlik olarak, zalimler kaybedecek,
mazlumlar kazanacak! Yaşasın mazlum-
ların direnişi, kahrolsun zalimler!”

Öğrenciler iftarda buluştu

Gazze’deki insanlık dramı
fotoğraflarla anlatıldı

aK Parti afyonkarahisar Gençlik Kolları Başkanlığı tarafından 
Zafer Meydanı’nda “Gazze’de Ramazan” temalı fotoğraf sergisi

açıldı. Sergiye, aK Parti İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet 
Emin İntepe, yönetim kurulu üyeleri, teşkilat mensupları ve çok
sayıda vatandaş katılım sağladı. Sergi, halktan büyük ilgi gördü

Afyonkarahisar Çobanlar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
ve Zafer Ortaokulu işbirliğiyle Çobanlar Belediyesi ve ha-
yırsever vatandaşların destekleriyle, “Öğrencilerle İftar
Buluşması” gerçekleştirildi. İftar Çobanlar Kaymakamı
Nazmi Yücel, Belediye Başkan V. Musa Çakıltaş, İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Müdür Yardımcısı Musa
Dinçgez, Çobanlar İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim

Badak, Şube Müdürleri Hayati Duman, Medeni Buğra ile
birlikte okul idarecileri, öğretmenler ve öğrencilerin
katılımı ile gerçekleştirildi. Ramazan davulcusu eşliğinde
manilerle başlayan program hadis kartlarının okunması
ve ilahilerin okunması ile devam etti. Dualar eşliğinde
yenilen iftar yemeğinin ardından hatıra fotoğrafının çek-
tirilmesi ile program sona erdi. n KAYNAK İHA 

HALKA AÇIK OLAN SERGİ YOĞUN İLGİ GÖRDÜ
Sergide, Gazze’de yaşanan insani kriz, bombalamalar, yıkılan binalar,

yetim kalan çocuklar ve zor şartlar altında geçirilen Ramazan ayına dair kareler yer
aldı. Vatandaşlar, sergideki fotoğrafları inceleyerek duygu dolu anlar yaşadı.

Afyonkarahisar Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü iftar programında 
gençlerle buluştu.Afyonkarahisar Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından,

Aile ve Dini Rehberlik Merkezi’nde düzenlenen iftar programı, lise düzeyindeki kız
öğrencilerin katılımıyla gerçekleşti. Ramazan ayının bereketini paylaşmak
amacıyla düzenlenen programda, gençler oruçlarını açarak iftar sevincini 

hep birlikte yaşadılar. Sıcak ve samimi bir atmosferde geçen iftarın ardından çay
eşliğinde keyifli bir sohbet gerçekleştirildi. n KAYNAK İHA 

İftar sevincini birlikte yaşadılar 
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Müsabakaların sonunda kazananlara ödül-
lerini, Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü
Yılmaz Erşen ve Spor Şube Müdürü Adil
Kamberoğlu takdim etti. Müsabakalarda
dereceye giren sporculara ödüllerini takdim
eden İl Müdürü Kasapoğlu, bir konuşma
yaparak sporun önemine değindi. Kasapoğ-
lu, “Bugün burada gördüğümüz genç sporcu-

lar, Türkiye’nin geleceğini inşa eden isimler.
Badminton gibi disiplinli ve teknik bir spor-
da, gençlerimizin gösterdiği performans
bizlere büyük bir umut veriyor. Bu tür or-
ganizasyonlar, hem sporcu hem de insan
olarak gelişmelerine katkı sağlıyor” diyerek,
sporun gençler için sadece fiziksel gelişim
değil, aynı zamanda kişisel gelişim açısından
da çok değerli olduğunu vurguladı.

müsabakaları sona erdiBadminton Okul Sporları Küçükler Badminton 
Müsabakaları, Çiğiltepe Spor Salonu’nda tamamlandı.

Kız ve erkek sporcuların katıldığı turnuvada, 
yeteneklerini sergileyen genç badmintoncular, 

turnuvanın sonunda ödüllerini almaya hak kazandılar

Müsabakalar neticesinde 
dereceye giren takımlar;

Küçük Kızlar
1.Şehit Mehmet Dama YBO 
2.Kırka Şehit Ramazan Bağlan O.O
3.Kadınana İmam Hatip O.O

Küçük Erkekler 
1.Şehit Mehmet Dama YBO
2.Kırka Şehit Ramazan Bağlan O.O.
3.Merkez Toki O.O.
3.Özel Nar Tanesi O.O.

Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübü
sporcusu, Dünya ve avrupa Şampiyonu

Paralimpik Takımı Milli Yüzücüsü Sümeyye
Boyacı, Türkiye’yi ve Eskişehir’i temsil etmek

üzere Barcelona’da düzenlenecek “Para
Swimming World Series” yarışına katılacak

Paralimpik Dünya Şampiyonası’nda Türkiye’nin olimpik
yüzme branşlarında ilk Dünya Şampiyonluğuna ulaşan
Eskişehir Büyükşehir Spor Kulübünün Paralimpik Takımı
Milli Yüzücüsü Sümeyye Boyacı, İspanya’da düzenlenecek
olan “Para Swimming World Series” yarışında mücadele
edecek. 20 - 23 Mart tarihleri arasında İspanya’nın Barcelona
şehrinde düzenlenecek şampiyona öncesi milli gururumuz
Sümeyye Boyacı, çalışmalarına Eskişehir’de devam ediyor.
Boyacı, Türkiye’ye ve Eskişehir’e ay yıldızlı formayla yeni bir
başarı daha hediye etmek istediğini belirtti.  n KAYNAK İHA 

Barcelona’da Türkiye’yi
temsil edecek

Afyonkarahisar Amatör Spor Kulüpleri
Federasyonu (ASKF), 2024-2025 sezonu
için kura çekimi toplantısını gerçekleştirdi.

Afyonkarahisar Gedikahmetpaşa Halk Kütüp-
hanesi Toplantı salonunda düzenlenen kura
çekimi sonucunda, 2. Amatör Lig A, B ve C
gruplarında mücadele edecek takımlar netleşti.

BAŞKAN TAKIMLARI UYARDI
Kura çekimi sonrası konuşan ASKF Başkanı
Alişan Akgün, takımların uyması gereken ku-
rallara dikkat çekerek şu uyarılarda bulundu:

• Futbolcular ve yöneticiler, Amatör Lig’de uy-
gulanacak esasları, futbol müsabaka talimat-
larını ve disiplin kurulu talimatlarını önceden
okumalı.

• Yaş sınırı bulunmuyor, her yaştan futbolcu
lisans çıkarabilir.

• Formaların arkasına isim yazılmamalı, aksi
takdirde disiplin cezası uygulanır.

• Ev sahibi takım forma değiştirir, rakip ta-
kımdan forma değişikliği talep edilmez.

• Misafir takım yedek kulübesini kullanır, ev
sahibi takımın buna müdahale etmemesi gerekir.

• Antrenörsüz takımlar en fazla 4 maç oynaya-
bilir, 5. maçtan itibaren antrenör zorunludur.

• Sporcular sezon boyunca sadece bir görev
üstlenebilir, futbol oynayan kişi aynı zamanda
yönetici veya masörlük yapamaz.

SPORCULAR DESTEKLENMELİ
Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) İl
Temsilcisi Nadir Güzbey, Afyonkarahisar’da
sporun gelişimiyle ilgili önemli açıklamalarda
bulundu. 2024 yılında futbol başta olmak üzere
tüm spor branşlarında olumlu gelişmelerin
yaşanacağını belirten Nadir Güzbey, kulüplerin
ve sporcuların her zaman desteklenmesi gerek-
tiğini vurguladı.

ÇOK FARKLI PLANLAMALAR OLACAK
Afyonkarahisar’daki spor organizasyonlarının
daha sistemli hale gelmesi gerektiğini ifade
eden Güzbey, şu sözleri dile getirdi: “Çok da-
ha farklı planlamalar olacak inşallah. Sizlerin
eksik gördüğü ve düzeltilmesini istediğiniz
konularla ilgili gerek haber sütunlarımıza
yansıtarak, gerekse perde arkasında çözüme
kavuşturarak birçok konuda yardımcı olu-
yoruz. Sporun gelişmesi ve aksaklıkların
giderilmesi adına bizlere her zaman ulaşabilirsi-
niz.”dedi. Afyonkarahisar’da sporun her dalında
daha iyi bir yapılanma sürecine girildiğini be-
lirten Güzbey, özellikle futbolun yanı sıra farklı
branşlarda da başarıların artacağını söyledi.
“İnşallah Afyon’da futbol başta olmak üzere
tüm spor branşlarında bu yıl çok daha güzel
gelişmeler yaşanacak. Sporcularımızın ve kulü-
plerimizin başarıya ulaşması için elimizden
gelen desteği vermeye devam edeceğiz.”

kura çekimi yapıldıAmATÖr Lİg’de 
BASINA ÇAĞRI

ASKF Başkanı Akgün, basın
mensuplarına da çağrıda bulunarak,
kulüplerle ilgili haberlerin doğru ve

titizlikle yapılması için hassasiyet istedi.
Türkiye Spor Yazarları Derneği İl Temsilcisi

Nadir Güzbey ise, basının bağımsız
olduğunu ve hiçbir yerden direktif

almadığını vurgulayarak, bireysel sosyal
medya yayınları ile kurumsal basının

birbirine karıştırılmaması
gerektiğini söyledi.

afyonkarahisar amatör Spor kulüpleri Federasyonu (aSkF), 2024-2025 sezonu için kura çekimi toplantısını gerçekleştirdi

A GRUBU TAKIMLARI
Karahisar Gücü Spor
Ahmetpaşa Spor
Sadıkbey Spor
Şanlı Spor
Düzağaç Spor
Akçin Gençlik Spor
Değirmen Ayvalı Spor

B GRUBU TAKIMLARI
Halımoru Gençlik Spor
Afyonspor Gençlik
Taşoluk Belediye Spor
Çavdarlı Gençlik Spor
Horan Gençlik Spor
Küçükhöyük Belediye Spor

C GRUBU TAKIMLARI
Beyyazı Belediye Spor
Başmakçı Spor
Kılıçarslan Spor
Çıkrık Gençlik Spor
Seydiler Gençlik Spor
Güney Gençlik Spor
Gebeceler Belediye Spor

Türkiye Spor Yazarları Derneği (TSYD) İl 
Temsilcisi Nadir Güzbey, Afyonkarahisar’da sporun gelişimiyle 

ilgili önemli açıklamalarda bulundu. 2024 yılında futbol 
başta olmak üzere tüm spor branşlarında olumlu gelişmelerin

yaşanacağını belirtti. n HABER İSMAİL SAGUN

Çocuklar sporla buluşuyor
Tepebaşı Belediyesi Yunus Emre Spor Tesisleri’nde çocuklar
için düzenlenen kurslar devam ederken, tesiste düzenlenen
voleybol, basketbol, pickleball, jimnastik ve futsal eğitimlerine
katılan çocuklar da spor yapma imkanı buluyor. Tepebaşı
Belediyesi Şirintepe Mahallesi’nde hizmet veren Yunus Emre
Spor Tesisleri’nde gerçekleştirilen kurslar devam ediyor.
Hizmete girdiği günden bu yana Eskişehirlilerin ilgi odağı
haline gelen Yunus Emre Spor Tesisleri’nde gerçekleştirilen
kurslar kapsamında hem yetişkinler hem de çocuklara yönelik
eğitimler yer alıyor. Çocuklar için düzenlenen voleybol kursu
da haftanın 2 günü 8-16 yaş arası 70 öğrencinin katılımıyla
sürüyor. Öğrenciler voleybolun tekniklerini öğrenirken sağlıklı
bir ortamda spor yapmanın keyfini yaşıyor. n KAYNAK İHA 

Dinar Taekwondo Takımı coştu! 
Taekwondo Takımı, Afyonkarahi-
sar’da düzenlenen Yıldızlar İl Seç-
meleri’nde adeta fırtına gibi esti. 11
sporcuyla katıldıkları turnuvada 10
madalya kazanarak büyük bir başarıya
imza attılar. Bu performans, sporculara
Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şampiyo-
nası’na katılma hakkı kazandırdı. Af-
yonkarahisar Erkmen Spor Salonu’nda
gerçekleşen Taekwondo Yıldızlar İl
Seçmeleri, kıyasıya bir mücadeleye
sahne oldu. Dinar Belediyesi Spor
Kulübü sporcuları, disiplinli çalışma-
ları ve azimleriyle rakiplerine üstünlük
sağladı. Dinar Spor Kulübü Başkanı

Ahmet Uğur, turnuva sonrası yaptığı
açıklamada, “11 sporcuyla katıldığı-
mız turnuvada 10 madalya kazanmak
büyük bir başarı. Sporcularımızla gu-
rur duyuyoruz” dedi

GÖZLER DİNAR’DA
İl seçmelerindeki bu büyük başarı,
sporculara Türkiye Yıldızlar Taek-
wondo Şampiyonası’na katılma
hakkı kazandırdı. Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu’nun desteğiyle
çalışmalarını sürdüren sporcular,
ilçeyi en iyi şekilde temsil etmeye
hazırlandıklarını söylediler.  Sporun

ve sporcuların her zaman yanında
olduğunu belirten Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, il seçmelerin-
de üstün performans sergileyen tüm
sporcuları tebrik ettiğini belirtti.
Türkiye Yıldızlar Taekwondo Şam-
piyonası’nda da başarılar dileyen Baş-
kan Topçu, sporculara moral ve mo-
tivasyon verdi. Dinar Belediyesi Spor
Kulübü Taekwondo Takımı, il seçmele-
rinde gösterdiği üstün başarıyla adını
duyurdu. Şimdi gözler, Türkiye Yıldızlar
Taekwondo Şampiyonası’nda yeni
madalyalar kazanmak için yapılacak
çalışmalara çevrildi.HABER MERKEZİ
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kendine iğneyi değil, 
çuvaldızı batırıyor...

Afyonkarahisar’daki resmi kurumlara bak-
tığımızda kadro açısından en büyük boyutta
olanlar;
-- Afyonkarahisar Belediyesi
-- Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğü
-- Afyonkarahisar Milli Eğitim Müdürlüğü
-- Afyonkarahisar Sağlık Müdürlüğü olarak

ortaya çıkmakta.

Bu önemli kadro sayılarına sahip olan ku-
rumlarımızdaki binlerce çalışanı koordine et-
mek ve onların sorunsuz şekilde görevlerini
yapabilmelerine imkan sağlamak başlı başına
bir iş aslında.

Allah öncelikle bu kurumların başlarındaki
Müdürlere kolaylık versin.

Elbette...
Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’na da ko-

laylıklar diliyorum.
Bir milyona yaklaşan nüfusun A’dan Z’ye

her konularıyla ilgilenmek ve tüm kurumların
sorunsuz bir şekilde görevlerini yerine getir-
melerini koordine etmekte ayrı bir meziyet
gerektirmekte.

Bunların yanı sıra, İlimize yeni yatırımlar
kazandırmak ve yarım kalan yatırımların ta-
mamlanması konusunda da gayretlerini de
yadsıyamayız.

Yukarıda ilk sırada Afyonkarahisar Beledi-
yesini yazdım.

Üç bin civarındaki bir personelle, her geçen
gün daha da büyüyen Afyonkarahisar şehir
merkezine muhalefette olan bir partinin Be-
lediye Başkanı olarak hizmet edebilmek ve bu
hizmetin aksamadan devam edebilmesini sağ-
lamak hiçte kolay değil.

Yüzde doksan beşten fazlası önceki dönemden
gelen kadroyu yönetebilmek ve başarısız olması
için gecesini gündüzüne katan bir iktidar parti-
sinin Afyon Teşkilatına rağmen, başarı ve güve-
nirlik kriterinde her geçen yukarıya ivme ya-
kalayabilmek herkesin harcı değil.

Belediye Başkanımız Burcu Köksal’ı ve
tüm ekibini de kutluyorum.
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İdarecilerimiz takdirlik...
Bu kadar fazla personelin başında olmanın

yanı sıra, İlin en önemli kurumları içerisinde
olmak gurur verici olduğu kadar, önemli bir
sorumluluğu da üstlenmek demektir.

Başta Valimiz ve Belediye Başkanımız
olmak üzere tüm idarecilerimizi tebrik ediyo-
rum.

Şimdi gelelim yazının başlığına...

Bilinen bir sözdür.
İğneyi kendine, çuvaldızı başkasına batır.

Yukarıda söylediğim gibi, böylesi yüksek
sayıda personeli koordine etmek hiçte kolay
değildir.

Elbette bu personellerin çeşitli sıkıntıları,
kısa ya da uzun dönem stresleri olabilir.

Hele ki böyle ekonomik anlamda bunaldı-
ğımız süreçlerde gündelik sorunların üzerine
eklendiğinde, o personellerde sonuçta hepimiz
gibi insan.

İstemeden veya o anın gerektirdiği hallerde
bizlere hoş görülmeyecek hal ve tavırlar içeri-
sinde olanlarda olabilir.

Art niyet olmadıkça, kasti bir şeyde söz ko-
nusu değilse bu tür hal ve hareketleri de hoş
görmeliyiz.

Olayları, sözleri ön yargı ile değerlendir-
memeli, o konunun neden öyle olduğunu iyice
anlayıp dinledikten sonra karar vermeliyiz.

İdarecilerimizde emir komutaları altında
bulunan personellerinin huzurlu, sağlıklı ve
mutlu bir şekilde görevlerini yerine getirebil-
meleri için onlara uygun ortamı hazırlamanın
yanı sıra, olabilecek bazı keyfi davranışları ön-
lemek içinde gereğini yapmaları elbette ge-
reklidir.

Aşağıda anlatacağım konu, işte tam da buna
işaret etmekte.
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Alkışlanacak bir hareket...
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğünün

kaç personeli olduğunu tahmin edersiniz?

2 bin civarında bir personeli var Emniyeti-
mizin.

İl Emniyet Müdürlüğünün tüm personelinin
gecelerini nasıl gündüzlerine kattıklarını mes-
leğim gereği en iyi bilenlerdenim.

Uyuşturucu satıcılarından teröristlere, hır-
sızlardan ayyaşlara kadar aklınıza hangi suç
çeşidi varsa hepsi ile uğraşan ve bizler evleri-
mizde huzur ve güvenlik içerisinde uyurken,
soğuk demeden-kar yağmur demeden her gün
mesai yapan güvenlik görevlilerimize öncelikle
teşekkür ediyorum.

2 bin personel dedim.
Bu kadar büyük bir kadro içerisinde ve

topluma örnek olan bir mesleğin mensuplarının
herkesten daha fazla kanun ve yönetmeliklere
uymalarının sağlanması hususunda iğneyi
değil, adeta çuvaldızı batıran İl Emniyet Mü-
dürümüz Ahmet Birtan Erol’a hassasiyetle-
rinden dolayı teşekkür ediyorum.

Konuyu biraz açmak gerekecek sanırım.

Emniyet Müdürümüz göreve başlar başla-
maz öncelikle kendi personelinin dağılımını,
birim amirlerini ve bazı hususları inceledi.

Görev yaptığı her yerde olduğu gibi, öncelikle
kendi personeline kimsenin bir laf söyleye-
memesi içinde bazı hususlara dikkat çeken
bir genelge yayınladı.

27 Şubat 2025 tarihinde ‘Prensip Emir’
konu başlığı ile 2 bin personele tebliğ edilen o
genelgede çok dikkat çeken talimatlar var.

İşte bu talimatlar Emniyet Müdürümüz Ah-
met Birtan Erol’un kendilerine iğne yerine,
çuvaldızı batırdığını göstermekte.

Kısa başlıklar halinde aktarayım o genel-
geden bazı tespitleri ve emirleri.

Son yıllarda trafik kural ihlalleri ve buna
bağlı olarak meydana gelen kazalar hem can
hem de mal güvenliğini tehlikeye düşürmek-
tedir.

Bu bağlamda trafik güvenliğini sağlamak
ve kurallara uygun davranış sergilemek per-
sonelimizin sorumluluğunda olup tüm perso-
nelimizin özel ve resmi araç kullanımında aşa-
ğıdaki kurallara riayet etmesi zorunludur;

Her bir personel araç kullanırken 2918
sayılı Karayolları Trafik Kanunu kapsamındaki
kural ve kısıtlamalara eksiksiz riayet ede-
cektir.

Özellikle hız limitlerine, trafik ışıklarına,
park yasaklarına, seyir halinde cep telefonu
kullanmamaya özen gösterecek, geçiş üstünlüğü
konusunda daha dikkatli ve duyarlı olacaktır.

Kullanılan araçların periyodik bakımları
düzenli olarak yapılacak ve gerekli tüm güvenlik
donanımları (emniyet kemeri, hava yastığı vb.)
çalışır durumda olacaktır.

Trafikteki tüm personel kendi güvenlikle-
rinin yanı sıra diğer yol kullanıcılarının gü-
venliğini de düşünerek hareket edecektir.

Tüm personelimiz bu kurallara azami özen
gösterecek ve hizmet araçlarının etkin ve
verimli kullanımı için gerekli dikkat ve so-
rumluluğu üstlenecektir.

Trafik kurallarını ihlal eden personel hak-
kında gerekli idari ve yasal işlemler yapıla-
caktır.

Trafik güvenliği, toplumsal bir sorumluluk
olduğu kadar Teşkilatımızın hizmet verdiği
vatandaşlarımız nezdinde imaj ve prestijimiz
açısından da büyük önem taşımaktadır. Bu sebeple
personelimiz trafikte dikkatli, saygılı ve sorumlu
bir şekilde davranış sergileyecektir.
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Emniyet Müdürümüz Ahmet Birtan Erol’u
Ankara’da yakından tanıyanlar şunu söylemiş-
lerdi.

Bir konu hakkında karar vermeden önce
her ihtimali düşünür.

Karar verdiği zaman ve bir konuyu gündeme
getirdiğinde de gereğini mutlaka olması ge-
rektiğince yapar.

Yani...
Laf olsun diye söz söylemez.
Takip eder...
Kendi personeli de olsa kimsenin de gözü-

nün yaşına bakmaz.
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Emniyet Müdürümüze ve tüm ekibine ba-
şarılar diliyoruz.

Burunları dahi kanamasın, ayaklarına taş
değmesin inşAllah.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Günün sözü
Güzel şeyler olacak, 
Çünkü güzel dualarımız var.

Kızılören ilçesinde yaşayan Zafer Işık
(39), 2009 yılında güvenlik görevlisi olarak
çalıştığı Antalya’ya giderken geçirdiği kaza-
da, boynundan aşağısı felç kalarak yatağa
bağımlı hale geldi. 16 yıldır yani yaklaşık
ömrünün yarısını yatağa bağla olarak
sürdüren Işık’a 2009’dan bu yana annesi
Hatice Altınışık bakıyor. Aradan geçen 16
yılın kendisine çok şey öğrettiğini dile ge-
tiren Zafer Işık yaşamını anlattı. 

DÖRT DUVAR ARASINDA 
YAŞAM SÜRDÜRÜYOR

Dört duvar arasında bir yaşam sürdürdü-
ğünü dile getiren Zafer Işık, “Aslında
zaman geçirmek için çok fazla bir al-
ternatifi yok çünkü dışarıya çıkma gibi
bir lüksüm yok. Daha çok özel aparatlarla
bilgisayar kullanabiliyorum. Bilgisayar
başında ya da film dizi izleyerek o şekilde
vakit geçirebiliyorum çünkü evde bal-
kona bile çıkma şansım yok. Hayattaki
tek eğlencem bilgisayar ve televizyon
çünkü öteki türlü sadece dört duvar” 

“ÇOK PAHALI OLUYOR”
Sadece bir oda da yaşayabildiğini kayd-
eden Zafer Işık, sokağa çıkmak için ev-
lerine bir sistem düşündüklerini ancak
maddi imkansızlıklardan dolayı bunu
yapamadıklarını belirtti. Işık açıklamala-
rını şöyle sürdürdü: “Aslında dışarı çı-
kabilmek adına merdiven için bir asan-
sör sistemi düşünmüştük fakat düşündü-

ğümüz gibi olmadı çok maliyetli bir sis-
tem olduğu söylendi. O yüzden maalesef
yapamadık. En azından onu yapabilmiş
olsak tekerlekli sandalye ile evden dışa-
rıya çıkabilme şansım olurdu. Avluya ya
da balkona çıkabilme şansım olurdu ama
maalesef bu tür yani engellilere yönelik
bu tür sistemler hep çok pahalı oluyor.”

16 yıldır sadece 6 metrekarelik 
bir odada yaşıyor Afyonkarahisar’da geçirdiği trafik

kazası sonrası neredeyse ömrünün yarısını
yatağa bağlı olarak cihazlarla sürdüren 

39 yaşındaki genç adam insanlara ibretlik
bir sözle seslenerek, “Akvaryumdaki balık

misali sadece hastaneden hastaneye
giderken bir bağ kuruyorum dışarıdaki

hayatla. İnsanlar elindekilerin kıymetini
bilsin ve şükürsüzlükten vazgeçsinler” dedi

Yaşamı sadece 6 metrekarelik bir odada
geçen Işık’ın banyo ihtiyacını ise yatağının
baş ucuna kurduğu vinç sistemi ile sağlıyor.
Zafer Işık insanlara ibret olacak sözlerle
seslenerek, “Bakıldığı zaman benim dışa-
rıdaki hayatla çok bir bağlantım yok. Ak-
varyumdaki balık misali sadece hastaneden
hastaneye giderken bir bağ kuruyorum
dışarıdaki hayatla. İnsanlar birçok şeyin
kıymetini bilmiyor her şeyden şikayetçi
oluyor. Ben ambulans ya da araçla hastaneye
gitmek için dışarıya çıktığımda 5-10 saniye
için dışarıdaki o temiz havayı alabilmeyi
bile kar sayıyorum. Dışarıdaki düzende
çok değişti insanlar her şeyden şikayetçi
ve şükürsüzlük var. Her gün televizyonlarda
izliyoruz birbirlerini öldürenler önüne ge-
leni dövenler, şarkıda dediği gibi kimi tatlı
peşinde, kiminin ise tuzu yok. Kimse elin-
dekinin kıymetini bilmiyor. Aslında bakarsa-
nız bu duruma düşüne kadar ben de farkın-
da değildim bazı şeylerin elimdeki şeylerin
farkında değildim ama şimdi insan daha
iyi anlıyor” dedi. n KAYNAK İHA 

Işık, “Bilgisayar başında ya da film dizi izleyerek 
o şekilde vakit geçirebiliyorum çünkü evde balkona bile çıkma

şansım yok. Hayattaki tek eğlencem bilgisayar ve
televizyon çünkü öteki türlü sadece dört duvar” dedi. 

HER ŞEYDEN 
ŞİKAYETÇİ OLUYORLAR

Açık unutulan ocak facia getirdi
Olay, Emirdağ ilçesi Gözeli köyünde meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, Gözeli köyünde yaşayan Hayri (50) ve eşi Hava
Güner’i (45) evlerinde hareketsiz gören yakınları, durumu 112
Acil servis ve jandarma ekiplerine bildirdi. İhbar üzerine bölgeye
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık
ekiplerinin yaptığı ilk incelemede, çiftin evde açık unutulan
ocaktan sızan gaz nedeniyle hayatını kaybettiği belirlendi.
Çiftin cenazeleri, otopsi işlemleri için Emirdağ Devlet Hastanesi
morguna götürüldü. Olayla ilgili savcılık tarafından soruşturma
başlatıldığı bildirildi.  n KAYNAK İHA 
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